Руководителю________________

от___________________________

Заявление

В соответствии с ч.3 ст.136 ТК РФ прошу Вас перечислять причитающуюся мне заработную плату по следующим реквизитам:

Наименование банка

БИК

к/с

л/с
Ф.И.О.

________________                                                                           _____________
   (дата)                                                                                                      (подпись)